

GELCOM ApS
Ringstedvej 689, 4100 Ringsted

CVR-nr. 35 02 74 67

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Lars Fog Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GELCOM ApS Ringstedvej 689 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 35 02 74 67
	Stiftet: 7. januar 2013
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Lars Fog Larsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Gelcom VVS ApS, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoriseret el-installatørvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2018 udgjort et overskud på 15 t.kr. mod et overskud sidste år på 299 t.kr.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 774 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.235 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.716 t.kr. mod 3.940 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 776 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.757 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 37,3 % af de samlede aktiver på 4.716 t.kr., hvilket er et fald på 8,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.623.235	5.438.783
1 Personaleomkostninger	-4.196.619	-4.018.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.510	-138.367
Andre driftsomkostninger	-13.250	0
Resultat før finansielle poster	1.084.856	1.282.186
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.226	298.680
Finansielle omkostninger	-69.051	-51.281
Resultat før skat	1.031.031	1.529.585
Skat af årets resultat	-257.057	-294.619
Årets resultat	773.974	1.234.966
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.226	98.680
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	258.748	336.286
Disponeret i alt	773.974	1.234.966

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	943.840	635.997
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>943.840</u>	<u>635.997</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	198.169	182.943
Deposita	71.250	63.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>269.419</u>	<u>245.943</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.213.259</u>	<u>881.940</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	554.557	435.485
Varebeholdninger i alt	<u>554.557</u>	<u>435.485</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.089.966	831.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.886	205.458
Udskudte skatteaktiver	0	1.354
Andre tilgodehavender	0	820
Periodeafgrænsningsposter	44.126	81.026
Tilgodehavender i alt	<u>2.144.978</u>	<u>1.120.652</u>
Likvide beholdninger	<u>803.338</u>	<u>1.502.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.502.873</u>	<u>3.058.242</u>
Aktiver i alt	<u>4.716.132</u>	<u>3.940.182</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.169	132.943
7 Overført resultat	1.029.209	770.461
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Egenkapital i alt	1.757.378	1.783.404
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.477	0
Hensatte forpligtelser i alt	51.477	0
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	540.998	269.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt	540.998	269.728
Gældsforpligtelser	164.341	192.529
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	197.127	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.584	164.048
Selskabsskat	162.226	236.072
Anden gæld	1.564.001	1.294.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.366.279	1.887.050
Gældsforpligtelser i alt	2.907.277	2.156.778
Passiver i alt	4.716.132	3.940.182

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.462.700	3.313.199
Pensioner	316.659	280.083
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>417.260</u>	<u>424.948</u>
	<u>4.196.619</u>	<u>4.018.230</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	890.271	226.698
Tilgang i årets løb	668.603	800.073
Afgang i årets løb	<u>-53.750</u>	<u>-136.500</u>
Kostpris 31. december	<u>1.505.124</u>	<u>890.271</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-254.274	-148.115
Årets afskrivninger	-328.510	-106.159
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>21.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-561.284</u>	<u>-254.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>943.840</u>	<u>635.997</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>730.114</u>	<u>421.313</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	69.071	50.000
Kostpris 31. december	69.071	50.000
Opskrivninger 1. januar	132.943	34.263
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.845	298.680
Udbytte	0	-200.000
Opskrivninger 31. december	129.098	132.943
Regnskabsmæssig værdi 31. december	198.169	182.943
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gelcom VVS ApS	Ringsted	100 %
	31/12 2018	31/12 2017
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	488.873	0
Modtagne acotobetalinge	-686.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-197.127	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-197.127	0
	-197.127	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	132.943	34.263
Resultatandel	15.226	98.680
	148.169	132.943

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	770.461	434.175
Årets overførte overskud	<u>258.748</u>	<u>336.286</u>
	<u>1.029.209</u>	<u>770.461</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	800.000	200.000
Udloddet udbytte	-800.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>800.000</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 74 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Entola Holding ApS, CVR-nr. 38 16 79 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
